
 

В соответствии со статьей 4 Регламента Думы Суксунского городского 

округа утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского 

округа», 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый план работы Думы Суксунского городского 

округа на 2021 год. 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа                                                                              Н.Ф. Коряков 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
28.01.2021  № 176 

 
┌            ┐ 
 О плане работы Думы Суксунского  
 городского округа на 2021 год 


